
Tehov
Kraj: Středočeský Okres: Benešov

Správní obvod: Vlašim GPS souřadnice: 49.735440N, 14.966733E

Nadmořská výška: 452 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 609 ha

Počet obyvatel: 335 PSČ: 258 01

Adresa URL: /www.tehov-obec.cz

Počet obyvatel obce Tehov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

25 132 25 153 335

Historie počtu obyvatel obce Tehov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 25 132 25 153 -2 335
1.1.2023 31 130 25 151 2 337
1.1.2022 31 128 24 152 8 335
1.1.2021 26 128 24 149 -3 327
1.1.2020 33 124 21 152 -3 330
1.1.2019 34 123 25 151 14 333
1.1.2018 29 118 27 145 -7 319
1.1.2017 29 125 23 149 8 326
1.1.2016 30 119 25 144 -8 318
1.1.2015 27 122 30 147 2 326
1.1.2014 28 123 28 145 -9 324
1.1.2013 26 124 35 148 333

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/2487/tehov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 16:46:38


